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@minvws.nl[EEEES@minvws.nl]; hor.nlWr.nl]
i i @mindef.nl]: @mindef.nl @mindef.nl];

@minvws.nl]; @minvws.nl[EAEEER@minvws.nl]
From: @mindef.nl

Sent: Thur 4/9/2020 5:42:03 PM

Subject: RE: Uitleveren afgekeurde FFP2 maskers

Received: Thur 4/9/2020 5:42:08 PM

Wat morgen eind van de ochtend door allocatieteam wordt aangeleverd (verdeling/bestelling) wordt morgenmiddag
en —avond klaargezet en zal zaterdagochtend worden uitgereden.

Mocht er uit een specifieke locatie echt bloed vloeien (SPOED) zal deze als eerste worden opgepakt en ad hoc
transport worden ingeregeld. We moeten dit proberen dit maximaal te voorkomen natuurlijk.

Happy Flow = Rust in de keten !

Met vriendelijke groet,

ver: INEEEE) IEXE e i

Verzonden: donderdag 9 april 2020 18:41

@ggdghor.nl

@mindef.nl>;

@minvws.nl>; ; @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Uitleveren afgekeurde FFP2 maskers

Dank voor de terugkoppeling. Zou mooi zijn als lot 130 met een clip alsnog inzetbaar zou zijn als FFP2 masker!

De vraag naar 130.000 maskers voor Valente/Kwintes en Zorggroep Apeldoorn blijft wel staan. Metqs
afgestemd dat als afgekeurde FFP2 niet mogelijk was omdat er geen afgekeurde lots beschikbaar waren, we dan
chirurgische maskers type 2 gaan inzetten.

ik weet niet hoe jullie interne processen lopen, maar zou jij een reguliere order chirurgische maskers type 2 a
130.000 stuks 1n gang kunnen zetten?

als de reguliere order morgenochtend binnen is, worden de maskers dan nog dezelfde dag uitgeleverd of moet ik
dan aan dinsdag na Pasen denken?

Hoor graag van jullie.

Dank en groetI

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: Mgaunindefnl Mgvmindef.nb
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Datum: donderdag 09 apr. 2020 6:12 PM
@egdghor.nl>

@mindefnl>,

@mindef.nl

Onderwerp: RE: Uitleveren afgekeurde FFP2 maskers

Goed en minder goed bericht.
LOT 13OMWordt op dit moment opnieuw gekeurd. Niet als chirurgisch masker type 2 maar als FFP2, met
e

mogelijke goedkeur op FIT met bijvoorbeeld een clip.
LOT 144 hgeheel afgekeurd om in te zetten als chirurgisch masker type 2.

Vrij vertaald:

Partijen (LOTs) zijn niet beschikbaar voor omzetting en uitlevering als chirurgisch masker type 2.

Het zal dus neer moeten gaan komen om bestellen, picken en uitleveren van regulier chirurgisch masker type 2
(art.nr. 973). Ik kan mij voorstellen dat de voor de locaties te alloceren aantal m in_de reguliere bestelling

(door allocatieteam) worden meegenomen. De eventuele aantallen (nu gevraagd en laat bik graag aan
het allocatieteam. (vraag versus beschikbaar aanbod)

De aanvankelijk ontvangen opgave (vraag) van
De verdeling van deze 130.000 maskers is als volgt:

e 120.000 maskers naar Kwintes. Adres Deze loods is geopend op maandag -
vrijdag van 08.00 - 17.00 uur.

Daarbuiten kunnen ook leveringen in ontvangst genomen worden (loodsbeheerder telefonisch bereikbaar).
e 10.000 maskers naar Zorggroep Apeldoorn. Adres 5.1.2h
Hier is de nood hoger, en zou het prettig zijn om snel uit te leveren.

Wil dit meten de geéigende spelers oppakken, s.v.p..

We zien de bestelling morgen dan vanzelf voorbij komen in de reguliere verdeling of gelijktijdig met dat bericht.

Met vriendelijke groet,

hor.nl>; 5.1.2e
@mindef.nl>; 5.1.2e

@ mindef.nl>
Onderwerp: FW: Uitleveren afgekeurde FFP2 maskers

Volgens mij is dit het juiste e-mailadres.

Als al aangegeven, de beide LOT nr. (130 en 144) staan in de kwaliteitscontrole voor uitgifte als chirurgisch masker
type 2.

Het zijn LOTs van respectievelijken RN \We gaan het horen of het voldoet of niet. Indien wel dan is dit
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voldoende om mnee af te dekken.

Aansluitend contact om af te stemmen hoe verder.

Met vriendelijke groet,

w501 KN
E JEEZl @mindef.n

Verzonden: donderdag 9 april 2020 13:33

Aan: EEED -BEEN w50 >
cc: 5.1.20 JEEES @mindet.ni>

Onderwerp: Re: Uitleveren afgekeurde FFP2 maskers

HallofEELE b rima, graag ontvang ik dan het ‘oude ijstje’ ook zodat wij de regio’s en de DPG-en en ROAZ
voorzitters hierover kunnen inlichten en men weet dat dit heeft plaatsgevonden door jullie.

I
van: ') minvws.nl>

Datum: donderdag 9 april 2020 om 12:55

Onderwerp: Uitleveren afgekeurde FFP2 maskers

Naar aanleiding van het telefonisch overleg vanmorgen het volgende:

- Ik begrijp dat de aanvraag om 130.000 afgekeurde FFP2 maskers uit te leveren aan een tweetal zorginstellingen on hold
is gezet. Echter, deze instellingen zijn nog onderdeel van het oude lijstje, waarvoor begin deze week ook maskers naar
andere zorginstellingen zijn gereden. Omdat de 2 instellingen die ik gisteren bijheb aangeleverd op het oude lijstje
stonden, graag alsnog deze maskers afleveren bij de instellingen.

- Voor instellingen die zich vanaf nu melden geldt dat wij ze zullen doorverwijzen naar jullie en niet meer rechtstreeks aan
leveren.

Graag ontvang ik bevestiging dat de levering van 130.000 maskers weer opgepakt wordt.

Met vriendeliike groet, ook namens [JIIEEE.

Dit bericht kan mformatie bevatten die met voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met nisico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that 1s not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die miet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u 1s toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



